**PERFUGA**, gæ. *transfuga, qui ad hostes profugit*. Orator. 219 a, Cur de perfugis nostris copias comparat contra nos? pro S. R. 38 a, Iste qui inrid proditor tuit, deinde perfuga. Offi. 69 b, Perfuga à Pyrrho venit in castra Fabricij.

**PERFUGIO**, gis. *transfugio*. pro Cor. 59 b, Qui hostes ad nostros imperatores perfugissent. I. P. 98 b, In oppidum Beoam perfugisti.

**PERFUGIVM**, gij. *portus, præsidium, arx*. pro Cluen. 19 a, Spero hunc locū eius fortunæ miseræ atq; iactatæ portum ac perfugium futurum. Off. 12 a, Tota domus quæ spectat in nos solos, neq; aliud potest habere perfugium. pro Rabir. 91 a, Ut nullum sit extremis Reip. temporibus perfugium & præsidium salutis. pro Syl. 182 a, Munite communem arcem bonorum, obstruite perfugia improborū. pro Arch. 188 b, Hæc studia rebus aduersis perfugium ac solatium præbent. I. C. 118 a, Domus commune perfugium. de Diuin. 139 a, Somnus est perfugium omnium laborum & sollicitudinum. Epist. 71 b, A portu & perfugio excludere aliquem. I. V. 129 a, Postremò illo desperatissimo perfugio uti posset. de Orat. 101 b, Senectati verò celebrandæ & ornandæ, quod honestius potest esse per-

gium, quàm iuris interpretatio? pro S. R. 43 b, Vnum perfugium, vna spes reliqua est. Tuscul. 174 b, Portum potius paratum nobis & perfugium putemus. \* Epist. 186 b, In te & in meo Bruto nò solum ad præsens perfugium habemus, sed etiam ad confirmationem perpetuæ libertatis.

† Syntaxis. *Portus & perfugium. Perfugium & præsidium. Obstruere perfugia improborum. Studia literarum perfugium & solatium præbent. Laborum perfugium somnus. A perfugio excludere aliquem.*

**PERFUNCTIO**, onis. \* de Orat. 143 b, Qui ei annus primus ab honorum perfunctione aditum omnium concessu ad summam autoritatem dabat. de Fin. 59 a, Neque laborum perfunctio, &c. per se ipsa allicit. (cturus es.

**PERFUNCTVRVS**, a, um. Att. 280 a, Et dignitatem perfun-

**PERFUNCTVS**, a, um. (\* *al. perfructurus*). I. A. 183 a, Mihi iam optanda mors est, perfuncto rebus ijs, quas adeptus sum, quasq; gessi. de Clar. 165 b, Actas nostra perfuncta rebus amplissimis. de Orat. 161 b, Senex perfunctis honoribus & reip. muncibus. pro Marc. 124 b, Qui eadem pericula, quibus nos perfuncti sumus, ingrediuntur. Epist. 9 a, Cùm & honoribus amplissimis, & laboribus maximis perfuncti essemus. Epist. 50 b, Reminiscere illà omnibus bonis perfunctam esse. pro Mur. 136 a, Resp. perfuncta est hoc misero fataliq; bello. pro Dom. 240 a, Ab Hercule iam perfuncto laboribus sacra didicisse. Epist. 68 a, Cæteris verò nulla perfunctis propria molestia; &c. pro Cl. 41 b, Aut quòd se perfunctos iam esse arbitrantur, cum de reo iudicantur. pro Dom. 222 b, Equidem iam perfunctus sum, expleui animos inuidorum. Epist. 11 b, Ut mihi tam multa pro se perperfo atq; perfuncto concederet. \* Horten. Nobis perfunctis muneribus humanis. pro Sest. 24 a, Plebs perfuncta grauissimis seditionibus ac discordijs otium male videtur.

\* **PERFUNCTVS**, a, um. *passiue*. pro Sest. 50 a, Recito memoriam perfuncti periculi.

\* **PERFUNDENDVS**, a, um. Tusc. 215 a, Quæ sunt omnes vnius generis ad perfundendum animum tãquam illiquæfactæ voluptates.

**PERFUNDO**, dis. *respergo*. de Nat. 23 b, Perfundere aliquem omni voluptate. de Clar. 168 a, Phalaræus suauis fuit: sed suauitate ea, qua perfunderet animos non qua perfringeret. Att. 122 b, Dij immortales, qui me horror perfundit? pro S. R. 31 b, Mihi videtur Eruci, vna mercede duas res assequi velle, nos iudicio perfundere, accusare autem eos à quibus mercedem accepisti.

**PERFUNDOR**, ris. de Cl. 181 a, b, Multitudo audiens ducitur oratione, & quasi voluptate quadam perfunditur. de Fin. 65 a, Perfundi voluptate, vel iucunditate. I. V. 89 b, A qua feruenti à Rubrio ipso Philodamus perfunditur.

† Syntaxis. *Animus voluptate perfusus. Aliquem voluptate perfundere, suauitate, horrore. Horro illum perfudit.*

**PERFUNGOR**, ris. *vor, exanilo*. de Senect. 93 a, Nam dum sumus in his inclusi compagibus corporis, mutere quodam necessitatis & graui opere perfungimur. \* pro Marc. 136 a, Perfuncta Resp. est hoc misero fataliq; bello.

† Syntaxis. *Perfingit honoribus, periculis, laboribus, bello. Iam perfunctus sum. Multa pro te pavor & perfungor.*

**PERFVSVS**, a, um. de Fin. 88 b, Cùm omnes sensus dulcedine omni perfusi mouerentur. ad Heren. 27 a, Cœpit postquam perfusus est, delectari.

**PERGA**, gæ. *vrbs*. I. V. 86 & 216.

**PERGAMENVS**, a, um. pro Fl. 160 b, Annos iam xxx in foro Pergameno versaris. \* pro Flacc. 161 b, At qui homines? Pergameni. ibid. Ciuitas Pergamena.

**PERGAMYM**, mi. *vrbs in Asia*. pro Flac. 161 a, Cur non Pergami? Smyrna, &c. & de Diu. 89 a.

**PERGAUDEO**, es. Qu. fr. 319 b.

**PERGENS**, tis. de Nat. 71 a. Neptunum esse animum cum intelligentia per mare pergentem.

**PERGO**, gis. *eo, iter facio, tendo, poto, contendo, sequor, continuo*. pro Pl. 280 a, Qui antequam de meo aduentu audire potuissent, aliquorum dierum viam in Macedoniam ad Placiumq; perrexi. de Fin. 147 b, In oppidum ad Pompeium perreximus omnes. Tusc. 230 b, Ut ad eas imagines cursim perrectura beata vita videatur. ad Her. 40 b, Pergere obuiam alicui. de Leg. 158 b, Quin igitur ad illa spatia nostra sedesq; pergitus? Att. 152 a, Brundisium pergere cogito. de Diu. 106 a, Quibus quærentibus, cur non eadem via pergeret? deterreri à Deo dixit. de Diu. 86 a, Conclauē illud vbi erat māsurus, si ire perrexisset, proxima nocte corruit. Acad. 39 a, Itaq; confestim ad eum ire perreximus. ad Her. 16 a, Nos proficisci ad instituta pergemus. in Arat.